carattere generale, di capacità tecnico–professionale e di esperienza adeguata all'importo 
e alla tipologia dell'incarico. Il Professionista ha offerto un ribasso pari al 20% (venti per 
cento) e il corrispettivo per il servizio da affidare risulta quantificato in € 43.330,19 (euro 
quarantatremilatrecentotrenta/19), oltre oneri previdenziali ed iva;

DATO ATTO che si sono concluse con esito positivo le verifiche relative  all’ing. Arianna 
Trevisan  con  sede  in  via  Roma  164/g  –  30030  Quarto  d’Altino  (VE),  c.f. 
TRVRNN77A45L736X  e  P.IVA 03764860270,  del  possesso  dei  requisiti  prescritti  per

[...]

CONTABILIZZAZIONE DEI LAVORI E ATTIVITA’ ACCESSORIE DELL'INTERVENTO 
DENOMINATO:  “LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PONTE SUL 
TORRENTE OROLO LUNGO LA SP 46  PASUBIO  AL KM 6+728  IN  COMUNE DI 
COSTABISSARA  -  COMMESSA  17/2023”.  (CUP  G37H20001780001; CIG 
B9A6868114) per un  importo  di  €  43.330,19 (euro  quarantatremilatrecentotrenta/19), 
oltre  oneri  previdenziali  ed  iva,  con  le  tempistiche  e  le  modalità  di  svolgimento  che 
verranno stabilite nel disciplinare di incarico;

2) DI DARE ATTO che l'intervento è finanziato con M.I.T. - D.M. 123 annualità 2020/2024 
e bilancio di Provincia di Vicenza;